

**HB Properties ApS**  
**Notgangen 10, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 35 03 85 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

**Henning Johansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HB Properties ApS  
Notgangen 10  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 03 85 23  
Stiftet: 1. februar 2013  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Johansen  
Bo Sixhøj

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>624.540</b>	<b>644.533</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.418	-76.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>548.122</b>	<b>568.115</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.342	-201.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.780</b>	<b>366.841</b>
Skat af årets resultat	-94.424	-97.504
<b>Årets resultat</b>	<b>261.356</b>	<b>269.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.356	269.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.356</b>	<b>269.337</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.136.379	8.212.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.136.379</u>	<u>8.212.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.136.379</u></b>	<b><u>8.212.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	65.719	42.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.719</u></b>	<b><u>42.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.202.098</u></b>	<b><u>8.255.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.319.101</u>	<u>1.057.745</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.399.101</b></u>	<u><b>1.137.745</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.677.558	1.746.381
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.091.429</u>	<u>3.437.524</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.768.987</u>	<u>5.183.905</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	414.253	400.855
Gæld til pengeinstitutter	526.803	526.811
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.160	9.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.155	17.637
Selskabsskat	48.424	51.504
Anden gæld	<u>1.010.215</u>	<u>927.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.010</u>	<u>1.933.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.802.997</b></u>	<u><b>7.117.493</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.202.098</b></u>	<u><b>8.255.238</b></u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	788.408	868.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.337	269.337
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.057.745	1.137.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.356	261.356
	<b>80.000</b>	<b>1.319.101</b>	<b>1.399.101</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	192.342	201.274
	<u>192.342</u>	<u>201.274</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.746.511	68.953	1.677.558	1.401.096
Kreditinstitutter i øvrigt	3.436.729	345.300	3.091.429	1.618.202
	<u>5.183.240</u>	<u>414.253</u>	<u>4.768.987</u>	<u>3.019.298</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.517 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pantebrevskreditorer, 3.437 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.136 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Copenhagen Republic ApS´ mellemværende med bank. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 i alt 226 t.kr.